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
но. А это просто бред, бред наглый, с 
полным сознанием безнаказанности 
и государственной востребованности. 
Никто больше не повредил русскому 
языку в Украине, чем российская про-
паганда. Что касается национализма 
— он есть везде в мире, присутствует 
практически в любом парламенте, но в 
украинском никого из радикальных на-
ционалистов нет. Не найдете вы их тут 
при всем желании, и это отражение ре-
ального выбора народа. И президента 
Украины, уж простите, вы никак нацио-
налистом не назовете. И говорить, что 
здесь запрещают русские каналы… Их 
запрещают не за то, что они русские, и 
тем более не за язык. CNN никто не за-
прещает.

Идет ведь не просто война. Это во-
йна многослойная: горячая, информа-
ционная, газовая, теперь добавили к 
ней еще религиозную… Давайте закон-
чим войну. И тогда уже договоримся о 
языке и обо всем остальном. Пока этот 
пазл не складывается, и чем дольше — 
тем ситуация необратимее. А жить все 
равно придется рядом, это данность, 
которую не отменить.

Дмитрий Быков,
русский писатель, поэт

и публицист, литературный 
критик, радио- и телеведущий, 

журналист, преподаватель 
литературы, кинокритик.

Владимир Зеленский на встрече с журналистами
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Президент Украины 
ответил на вопросы 
спецкора «Новой» 
Дмитрия Быкова.
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1 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

2 Краснознаменская 61, 2/5, 
Квартира расположена в 
спальном районе, не угло-
вая, общая площадь 24,8 
кв.м., комната 12 кв.м., кухня 
6 кв.м., санузел совмещён-
ный, лоджия застеклённая 
4 кв.м., состояние хорошее. 
Цена 1 млн. 380 тыс. ру-
блей. Тел.  8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
2-я Краснознаменская ул., 
3/5 этаж, 31 кв.м., б/б, х/с, 
цена 1 млн. 200 тыс. рублей, 
содействие в получении кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Обороны ул. 134, 1/5 этаж, 
33,4 кв.м., счетчики на все, 
н/с, цена 1 млн. 250 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Пархоменко 2 ул., 4/5, ком-
наты смежные с большой 
кухней, санузел совмещён-
ный душевая кабинка, пла-
стиковые окна, новая про-
водка, все коммуникации 
поменяны, рядом гипер-
маркет «Магнит», школа 10, 
детсад, техникум, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 050 
тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Пархоменко ул. 2, 4/5 этаж, 
35 кв.м., все удобства, окна 
пвх, хорошее состояние, 
цена 1 млн. 50 тыс. рублей, 
содействие в получении 
банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – 
ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33 
Республиканская 34а, 6/9 
этаж , 32 кв.м. С/У раздель-
ный, лоджа, пластикомые 
окна, евро-ремонт, идеаль-
ное сост. Цена: 1млн. 750 
тыс.руб. Тел. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
Республиканская ул., 42 1/5 
этаж, 32 кв.м., балкон, окна 
пвх, счетчики на все, цена 1 
млн. 300 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Ул. Краснознаменская 18, 
3/5 этаж, 24 кв.м. Квартира 
не угловая. Новые трубы, ко-
лонка автомат. Цена: 1 млн. 
50 тыс. руб. торг Тел. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70 
Ул. Обороны 43, 5/5, 24 кв.м. 
Квартира в идеальном со-
стоянии, ПВХ окна, новые 
трубы, новые двери, везде 
натяж. потолки, встроенная 
кухня. Цена: 1млн. 350 тыс. 
руб. Тел. 8-937-531-84-53; 
8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70
Энгельса, 3 этаж, балкон, 
пластиковые окна, ремонт. 
Цена: 1 400 000 рублей. Тел. 
8-961-681-74-40

Ул. Обороны 65, комната 
в общежитие, 4/5 этаж, 18 
кв.м. без ремонта. Цена: 450 
тыс.руб. Тел. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
Энгельса ул. 16, 1/5 этаж, 22 
кв.м.. балкон, н/с, цена 950 
тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33

2 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА 

2 комнатная общ.комму-
нального типа, отличный 
ремонт, можно под офис, 1 
этаж, Б.Хмельницкого 11, 
цена 1 млн. торг тел.8-919-
796-09-91
2 Краснознаменская 10 ул., 
3/5, Квартира улучшенной 
планировки, комнаты изо-
лированные, встроенная 
кухня, квартира с евроре-
монтом, мебелированная. 
Лоджия  застекленная. Вся 
мебель остаётся. Цена 2 
млн.850 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-
62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.        

2 Краснознаменская д. 57, 4 
этаж улучшенная планиров-
ка, без ремонта, дом в квар-
тале, квартира не угловая 
очень теплая, цена 2мил 450 
тыс. руб. тел. 8-937-714-50-
04. Еще больше объявлений 
на нашем сайте stanica34.ru

2-я Краснознаменская 18, 
1/5 этаж, площадь 40 кв.м. 
Изолированные комнаты, с/у 
совмещен, без балкона. Без 
ремонта. Цена: 1 млн. 540 
тыс. руб. Тел. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70

2-я Краснознаменская 57, 4 
этаж улучшенная планиров-
ка. Цена: 2 550 000 рублей. 
Тел. 8-961-681-74-40

А. Невского 1А, 2/2этаж, пло-
щадь 42,5 кв.м.С/у раздель-
ный. ПВХ окна, натяжные 
потолки, линолиум. Цена: 1 
млн.250 тыс. руб. Тел. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70

г.Волгоград, Ворошиловский 
р-н, ул.Елецкая, 3/5, с мебе-
лью тел.8-904-404-99-90

г.Фролово, 2 комн.кв. с удоб-
ствами, в доме барачного 
типа, тел.8-980-551-91-58

Дубовский х., Урюпинский 
район, квартира 2 комнаты с 
газом, ремонт. Т. 8-902-389-
97-58
Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62, 8-937-090-58-88.        
Ленина ул., 2/2, квартира в 
хорошем состоянии, ком-
наты изолированные, кухня 
6 кв.м., санузел изолиро-
ванный, имеется гараж и 
подвальное помещение. 
Цена 1 млн.450 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Некрасова 28 ул., 4/4,  не 
угловая, комнаты совме-
щённые, новая проводка, 
кухня 6 кв.м., санузел со-
вмещённый кафель, балкон 
застеклённый, частично с 
мебелью.  Цена 1 млн. 800 
тыс.рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Обороны 134 ул.,  5/5, не 
угловая, комнаты изолиро-
ванные кухня 6 кв.м., сану-
зел совмещённый, балкон.  
Цена 1 млн. 500 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Обороны д. 64, 3 этаж, ком-
наты смежные, большие, 
общая площадь 44,2 кв.м., 
балкон, все в шаговой до-
ступности цена 1мил.780 
тыс. тел. 8-937-714-50-04. 
Еще больше объявлений на 
нашем сайте stanica34.ru 
Пархоменко ул., 3/5, общая 
площадь 39 кв.м, балкон 
застеклённый, санузел изо-
лированный кафель, вся 
сантехника поменяна, со-
стояние хорошее. Цена 2 
млн. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Рубежная ул. д.1. комнаты 
раздельно, сан.узел, возмо-
жен договор цена 650000т.р., 
торг Тел.8-961-666-33-15
Серафимовича ул., 5, 5 эт., 
с/у разд., комнаты разд., 
50 кв.м., без посредников. 
Тел.8-903-468-58-42
Срочно! Квартира на рыж-
ском рынке, комнаты раз-
дельные, сан.узел раздель-
ный, 44 кв.м., документы 
имеются, тел. 8-961-666-
33-15
Ул. Мичурина 17, 3/3 этаж. 
Площадь 45 кв.м. Комнаты 
смежные, ПВХ окна, удобная 
планировка, есть кладовая. 
С/у в кафеле. Цена: 1 млн. 
700 тыс.руб. Тел. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Ул. Некрасова 15, 5/5 этаж, 
площадь 49,9 кв.м. Квартира 
угловая, комнаты изолир., 
с/у совмещенный. На полу 
ламинат, стены в утеплите-
ле, ПВХ окна, сантехника 
вся хорошая. В квартире 
остается: сплит система, 
камин, ковер, кухня полно-
стью. Цена:2 млн. 550тыс.
руб. Тел. 8-937-531-84-53; 
8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70



Поперечная 2, 5/5, улуч-
шенной планировки, общая 
площадь 57,5 кв.м., комна-
ты изолированные, пласти-
ковые окна, кухня 8 кв.м., 
сан. узел изолированный, 
состояние хорошее. Цена 
2 млн. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Поперечная ул., кухня 12 
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
площадь 21 кв.м., дом кир-
пичный расположен внутри 
квартала рядом детский сад 
магазины аптека. Горячее 
водоснабжение от мини ко-
тельной тепловой счетчик, 
ламинат, пластиковые па-
норамные окна 2 выхода на 
лоджию, квартира не угло-
вая цена 2 млн. 700 тыс. руб 
тел. 8-961-074-57-26.
г. Волгорад, Красноармей-
ский р-он, дом, 2 комнаты, 
кухня, удобства, высокие 
потолки, пластиковые окна, 
электрическое отопление, 
6 соток земли в собствен-
ности, остановка рядом. На 
жильё в г. Михайловка, рас-
смотрим варианты. Цена: 1 
270 000 рублей. Тел. 8-961-
681-74-40
Доля собственности в 2 ком.
квартире, 13 кв.м., г.Старый 
Оскол Белгородской обла-
сти продаю или меняю на 
жилье, можно коммуналь-
ную квартиру в г. Михайлов-
ке. тел. 8-904-755-22-85
Никитинский х, Кумылжен-
ский р-н, дом. Тел. 8-905-
397-47-78

Панфилов п., дом 50 кв. м., 
4 комнаты, окна ПВХ 9 шт., 
теплая дверь, свет, газ, вода 
во дворе, счетчики, летняя 
кухня, новый забор, хоз-
постройки, 10 соток в соб-
ственности, 650 тыс.руб. или 
обмен на однокомнатную 
квартиру или общежитие 
квартирного типа в г. Михай-
ловка. Тел.8-906-410-79-02
Продам дом ст. Глазунов-
ская 600000. Тел. 6-32-91
Родионовский х, Кумылжен-
ский р-н, дом, 50 соток зем-
ли. Тел.8-905-397-47-78
Серафимович г, флигель 
с подвалом, кухня с газом, 
газ, вода, колодец 12 м., 
цена договорная. Т. 8-904-
416-23-31
Скуришинская ст, Кумыл-
женский р-н, дом, центр, 
асфальт, газ. Рассмотрим 
обмен. Тел.8-909-385-50-68
Скуришинская ст, Кумыл-
женский р-н. Флигель, общей 
площадью 36,8 кв.м., жилая 
площадь 20,6 кв.м., центр, 
асфальт, газ. Рассмотрим 
обмен. Тел. 8-909-385-50-68
Слащевская ст, Кумылжен-
ский р-н, ул. Центральная, 
д. 25, кв. 4. Недорого. Тел. 
8-937-722-42-01
ст. Букановская, газ, 13 со-
ток, цена 200000 р., тел. 
8-937-545-79-00
ст. Кумылженская ул. Мира, 
1 этаж, общая площадь 72 
кв.м. кухня 11 кв.м.сан узел 
совмещен, косметический 
ремонт, расположена в са-
мом центре станицы, ря-
дом школа, поликлиника, 
магазины, администрация, 
во дворе гараж оформлен 
в собственность цена 870 
тыс.рублей ТОРГ на место 
рассмотрим материнский 
капитал с доплатой тел.8-
909-386-43-73. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
Урюпинский р-он, х. Дубов-
ский, 2 комнатная квартира, 
1/2, с газом. Тел. 8-902-389-
97-58

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА

СРОЧНО!!! Земельный 
участок 17 соткок с не-
достроем х. Отруба, ул. 
Дачная, дом 3А. Времян-
ка с печным отоплени-
ем, 2 комнаты, 18,9 кв.м., 
фундамент под капи-
тальный дом, 9*10. Лет-
няя кухня с баней, лет-
ний душ, хоз.постройки. 
Цена 500000т.р., ТОРГ. 
тел.8-921-651-18-54

Дача в п. Гуровка, в живо-
писном месте, 10,5 соток 
земли в собственности. Дом, 
гараж, свет, вода, торг уме-
стен. тел. 8-902-364-66-54
Дача на Катасоновской горе 
тел. 8-904-421-85-11
Дача ул.Мичурина 9Б, 6 со-
ток, ухоженная тел.8-904-
421-85-11
Народная ул., 9 соток, газ, 
свет, ц/вода, цена 700 тыс. 
рублей, www.Золотой – 
ключ.su.  Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Покровская ул., 28; цемза-
водской поселок, 10 сот. в 
собственности. Цена 130 
тыс. рублей, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Поперечная ул., продаётся 
участок для размещения 
административных зда-
ний площадь 1500 кв.м., на 
участке зарегистрировано 
административное здание 
7 кв.м.. площадь 1500 кв.м. 
Цена 5млн. рублей торг 
8-961-665-32-62
Себрово, недострой, 12 со-
ток земли, цоколь 9х10 м., 
жилая кухня, 55 кв.м., свет, 
газ. Тел.8-904-405-66-76
СРОЧНО!!! Земельный уча-
сток, х.Малые Медведи, 25 
соток, почва черноземная, 
дом на участке, по низкой 
цене, торг уместен, тел.8-
969-288-17-44
Староселье с., Михайлов-
ская ул., 8, 15 соток в соб-
ственности, цена 180 тыс. 
рублей, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Тверская ул.,23, Цемзавод-
ской поселок, 10 соток, фун-
дамент 17*13,5 м., все ком-
муникации по улице, цена 
380 тыс. рублей,  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Ул. Котовского,  в центре,  6 
соток , район призыва, бли-
же к Обороне. Цена: 1 200 
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
приложение «Мой налог», куда 
впоследствии будут приходить 
квитанции на уплату налога. 
Через приложение и уплачива-
ется налог.

В случае если сдающий в 

аренду жилье гражданин не за-
регистрирован в качестве инди-
видуального предпринимателя 
или самозанятого, он должен 
заплатить налог на доходы фи-
зических лиц в размере 13% от 
полученных доходов. По окон-
чании года получения дохода 
нужно до 30 апреля подать де-
кларацию (по форме 3-НДФЛ) 
и в срок до 15 июля уплатить 
сумму налога в бюджет. Для ин-
дивидуальных предпринимате-
лей, сдающих в аренду жилье, 
возможны следующие вариан-
ты налогообложения:

осуществлять предприни-
мательскую деятельность на 
общем режиме налогообложе-
ния и уплачивать НДФЛ с полу-
ченных доходов по ставке 13%;

применять упрощенную си-
стему с объектом налогообло-
жения «доходы» и платить 6% 
с полученной от квартиросъем-
щиков платы или с объектом 
налогообложения «доходы ми-
нус расходы» и платить 15%;

приобрести патент в рамках 
патентной системы налогоо-
бложения и платить фиксиро-
ванную сумму в год, которая в 
Московской области зависит 
от общей площади сдаваемых 
в аренду квартир. Рассчитать 
стоимость патента можно с по-
мощью онлайн-калькулятора 
на официальном сайте ФНС 
России.

Более половины россиян 
(51%) признались, что и сами, 
скорее всего, не стали бы 
уплачивать налоги с дохода 
от сдачи жилья в аренду, если 
бы были арендодателями, 
сообщили эксперты аналити-
ческого центра НАФИ. Почти 
треть (32%) опрошенных зая-
вили, что уплачивали бы налог, 
остальные (19%) затруднились 
ответить. По оценкам риелто-
ров, в Москве каждая вторая 
квартира сдается без уплаты 
налогов. Решить это проблему 
хотят с помощью специальной 
онлайн-платформы по аренде 
жилья, которая может появить-
ся уже в 2021 году.

РБК недвижимость



НЕДВИЖИМОСТЬ, АВТОРЫНОК, УСЛУГИwww.newtime.su
No 33 (1585), вторник, 24 августа 202114

БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ: 8:30 - 17:00, перерыв 13:00 - 14:00.  8 (84463) 4-48-90, 8-995-404-96-15, 8-904-404-30-30

АРЕНДА НА 
ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК

СДАЮ

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 13 

Сдается жилье в частном сек-
торе, вход отдельный, с ме-
белью, без удобств, в центре 
города. 4000 руб + коммуналь-
ные платежи. тел.8-904-431-
62-55
Сдается квартира ул. Ком-
муны, девушкам студенткам, 
тел.8-903-375-83-96
Сдам комнату в ком. общ., тел. 
8-904-422-41-59
Сдаю 1 комн.кв., с мебелью, 
девушкам, без животных, на 
длительный срок, р-он 9 эт., 
6000 + ком.ус., тел.8-927-255-
07-27
Сдаю 2 комн.кв., в центре 
города на длительный срок, 
частично с мебелью, оплата 
8000 т.р., тел.8-909-39483-57

СНИМУ

Сниму квартиру 1 комн. в р-не 
мед.колледжа, тел.8-904-415-
03-55

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

Автомойка, недорого, тел.8-
905-394-16-61
Продается база, 1,2 Гк., с по-
стройками, все в собственно-
сти, ул.Восточная 22Б, тел.8-
969-655-77-32

ЛЕГКОВЫЕ А/М

ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ 
АВТО

ПРОДАЖА

Ваз 2112, 2004 г. х/с., Т. 8-961-
070-25-29
Ваз 2131 Нива, 2018г.в, пробег 
18000, торг при осмотре, тел.8-
904-421-85-11 Валентин
ВАЗ 2328, Нива пикап, 2011г., 
салон не прокурен, литые ди-
ски, фаркоп, летняя и зимняя 
резина. Тел.8-961-076-89-39
Волга люкс, салон люкс с 
музыкой, выпуск 2005 г., на 
ходу, х/с., цена при осмотре, Т. 
8-995-413-97-13
Лада Калина, 2011г., в х/с., 
цена договорная тел.8-962-
760-37-93
Лада калина, Автомашина ВАЗ 
11183 2006г. Т. 8-960-886-48-02
Нива-ВАЗ-2131, 2004 г в, дви-
гатель 1,8 л, карбюратор, про-
бег-180000 км, 1 хозяин, состо-
яие хорошее, зимняя резина 
на дисках, гос. номер х00, цена 
180 тыс.р. Т 8-995-407-97-47
Ока х/с 2004г., тел.8-969-656-
37-78
Ока, 11113, 2006 г.в., цвет свет-
ло-синий, пробег 57 т. км., + 
зимняя резина на дисках, цена 
6000 т.р.,тел.8-903-376-97-30
Приора универсал, 2011г., 
тел.8-905-337-20-16

ИНОМАРКИ

ПРОДАЖА

Опель Инсигния 2014 г.в. 1,6 
турбо, АКПП, все опции. Цена 
690 тыс.руб., возможен обмен. 
Тел.8-961-684-90-27
Лифан смайлик, 2011 г.в., 
тел.8-904-777-58-20, 8-905-
334-76-81
Фольксваген Пассат универ-
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